23.04.2019         828

О внесении изменений в устав

муниципального автономного учреждения «Мемориал»

 Рассмотрев обращение директора МАУ «Мемориал» Чичук М.А. о внесении

изменений в Устав МАУ «Мемориал», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального автономного учреждения

«Мемориал», утвержденного постановлением главы городского округа

Богданович от 30.08.2013 № 1934 (прилагаются).

2. Директору МАУ «Мемориал» Чичук М.А. зарегистрировать изменения в

устав учреждения в установленном действующим законодательством порядке.

Глава городского округа                                                                        П.А. Мартьянов

Утверждены

постановлением главы

городского округа Богданович

от 23.04.2019 № 828

ИЗМЕНЕНИЯ

в устав муниципального автономного учреждения

«Мемориал»

 1. Подпункт 2.3.3. пункта 2.3. устава исключить.

 2. Абзац первый пункта 2.6 устава изложить в новой редакции:

 «2.6. Учреждение вправе своими силами или с привлечением третьих лиц

(подрядных организаций) осуществлять следующие виды деятельности, в том

числе приносящие доход, не являющимися основными видами деятельности

Учреждения, лишь поскольку, поскольку это служит достижению целей, ради

которых оно создано:».